
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

EM
RESOLUÇÃO CEPE N° 2.920 	 un ::, r.I 

 Ouro 

Referenda as Provisões CEPE n° 014/2006 e n° 
016/2006, que aprovaram e homologaram o 
resultado final do Concurso Público de Provas e 
Títulos de que trata o Edital PROAD n° 
04112006—UFOP, realizado para o cargo de 
Professor Assistente, nível 1, da Carreira do 
Magistério da Universidade Federal de Ouro 
Preto. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro 
Preto, em reunião extraordinária, realizada em 10  de junho de 2006, no uso de suas atribuições 
legais, considerando: 

o parecer da Comissão Examinadora do referido Concurso; 

a documentação constante do processo UFOP n° 1.959/2006, 

RESOLVE: 

Referendar o disposto nas Provisões CEPE n° 014/2006, de 18 de maio, e n° 
01612006, de 29 de maio, que aprovaram e hornologaram, ad referendum deste Conselho, o 
resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos de que trata o Edital PROAD n° 041/2006- 
UFOP, realizado para o cargo de Professor Assistente, nível 1, da Carreira do Magistério, área 
Direito do Trabalho e Previdenciário, em que nãc houve candidato aprovado. 

Ouro Preto, em 1° de junho de 2006. 

Prof. ão Luiz Martins 
Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - 
Pilar - CEP 35400 	

Ouro Preto - MG e=[ - omepage. http://wwwufOpbr  
Ema!! reforia@ufopbr - Fone: 

(Oxx31) 59-121 	Fax 
(0xx31) 59-1228 


